bu3Hec

Byu Txu Jlou

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OVO  Bby#u Txu Jlo#

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  25-09-2013
perucTpaunuu

OK®C CoOCTBEHHOCTh HHOCTPAHHBIX TPaXKIaH U NTUI] 0e3 TpaxgaHcTBa (24)

Opran  MexpationHas uHcIekims OegepanbHOM HAMOroBo# cimyx051 Ne 12 10 Bomoroacko# o61acTi
perucrpauuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

52.12

PexkBu3uTH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHoBHOU IIpoYas pO3HWYHAS TOPrOBISA B HECIEITHATN3NPOBAHHKIX
MarasuHax

531301896681
313352826800077
148979580
(4210015)

WupuBunyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.12
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.12

