

Буй Тхи Лой

Карточка предпринимателя

ФИО	Буй Тхи Лой
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	25-09-2013
ОКФС	Собственность иностранных граждан и лиц без гражданства (24)
Орган регистрации	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 12 по Вологодской области

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
52.12	Основной	Прочая розничная торговля в неспециализированных магазинах

Реквизиты

ИНН	531301896681
ОГРН	313352826800077
ОКПО	148979580
ОКОГУ	(4210015)
ОКОПФ	Индивидуальные предприниматели (50102)